143. 151. 152. 160. 161. 169. 170. 178. 179. 187. 188. 196. 197. 205. 206.  
214. 215. 223. 224. 232. 233. 248.

f. 1—16 = 1 Octonio; 17—232 = 12 Novenionen; 233—248 =  
1 Octonio.

**Nicolai de Lyra postilla super Psalterium.**

f. 1, 1 Propheta magnus surrexit in nobis Luce 7 ca(pitul)o Quamuis  
liber psalmodum apud Hebreos inter agyographa computetur... (6, 1)...  
Et ideo non valet argumentum quia Daudid non est nomen autoris libri  
psalmodum quorum finitur (lies fuerunt) multi factores ut statim dicetur

B(6, 2)Eatus vir Quamuis beatus Aug(usti)nus dicat ipsum Daudid  
fuisse autorem omnium psalmodum... (238, 2)... Ad quam laudem nos  
perducat qui cum patre et spiritu sancto viuit et regnat in secula se-  
culorum amen

Iste liber est magistro Jo. Spenlín

1, 1 Gemalte Initiale.

Schild Lira super psalterium

Holzdeckel mit grauem Leder überzogen; vorn und hinten je 5 Buckeln;  
2 Lederspangen mit Metall beschlagen.

+

81. 221 f. (2 c., 37—41 l.) 297 X 216, a. 1435.

Pergament f. 1. 9. 10. 18. 19. 26. 27. 34. 35. 43. 44. 52. 53. 61. 62.  
70. 71. 79. 80. 88. 89. 97. 98. 106. 107. 115 | x. 123. 124. 132. 133. 141.  
142. 150. 151. 159. 160. 168. 169. 177. 178. 186. 187. 195. 196. 203. 204.  
211. 212. 221.

f. 1—18 = 1 Novenio; 19—34 = 1 Octonio; 35—106 = 4 Novenionen;  
107. 108. 109. 110. 111. 112. 113. 114. 115 | x. 116. 117. 118. 119. 120. 121. 122. 123;

124—195 = 4 Novenionen; 196—211 = 1 Octonio;

212. 213. 214. 215. 216. 217 | 218. 219. x. 220. x. 221.

**Nicolaus de Lyra super Iohannem.**

f. 1, 1 Facies aquile desuper ipsorum quatuor Ezechielis primo (, 10).  
Ezechiel propheta cui aperti sunt celi... (115' 1)... ad contemplandum  
facie ad faciem Prestante domino nostro Ihesu Xpisto. qui cum patre et  
spiritu sancto viuit et regnat deus per infinita s(ecula) s(eculorum)  
Amen Amen